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	POMORSKI WOJEWÓDZKI  ZWIĄZEK PIŁKI RĘCZNEJ
                                      w GDAŃSKU



L.dz. PWZPR /16/2023





Gdańsk, dnia  16.01.2023 r.                                           
KOMUNIKAT   nr   43/2022 - 23

Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 16.01.2023 r.

Komunikat  zawiera:

1. Zarządzenia i informacje,
2. Weryfikację I turnieju finałowego 1-4 w ramach wojewódzkiej ligi młodzików 
rocznik 2008/09,
3. Tabele po I turniejach,

4. Tabela najlepszych strzelców.

Ad. I.  Zarządzenia i informacje:  

Komisja Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku przypomina o obowiązku powiadomienia referenta obsad sędziowskich i Pomorskiego WZPR o terminie rozgrywania turniejów na 10 dni przed zawodami. Za nie wywiązywanie się z obowiązków regulaminowych kluby będą karane finansowo zgodnie z regulaminem rozgrywek.
Zespoły, które zajęły I i II  miejsca w grupach półfinałowych rozegrają spotkania w ramach finałów wojewódzkich o miejsca:  1 – 4, zespoły które zajęły III, IV miejsca w grupach półfinałowych rozegrają finał o miejsca 5 – 8, zespoły które zajęły III, IV miejsca w grupach ćwierćfinałowych rozegrają finał o miejsca:  9 - 13.  
Ad. II.  Weryfikacja I turnieju finałowego 1-4 ligi wojewódzkiej młodzików rocznik 2008- 09   
FINAŁY WOJEWÓDZKIE o 1-4
Organizator:  I  E  GKS Żukowo
Termin: 07.01.2023 r. godz. 15.00
 Miejsce: Żukowo Hala Sportowa, ul. Armii Krajowej 2E
Uczestniczą: GKS Żukowo, UKS Banino, SPR Port Service Wybrzeże I Gdańsk, UKS Siódemka Osowa Gdańsk
Weryfikacja I turnieju: 
	G/MłM/1.
	GKS Żukowo 
	
	
	
13 : 17
( 7 : 10 ) 
	
	
	UKS Siódemka-Osowa Gdańsk 

	G/MłM/2.
	UKS Banino 
	
	
	14 : 14 
14 : 14
< 0 : 2 >
( 7 : 9 ) 
	
	
	PORT SERVICE Wybrzeże I Gdańsk 

	G/MłM/3.
	GKS Żukowo 
	
	
	14 : 16 
( 6 : 8 ) 
	
	
	PORT SERVICE Wybrzeże I Gdańsk 

	G/MłM/4.
	UKS Siódemka-Osowa Gdańsk 
	
	
	13 : 17 
( 7 : 7 ) 
	
	
	UKS Banino 

	G/MłM/5.
	GKS Żukowo 
	
	
	
16 : 11
( 7 : 5 ) 
	
	
	UKS Banino 

	G/MłM/6.
	PORT SERVICE Wybrzeże I Gdańsk 
	
	
	16 : 13 
( 6 : 9 ) 
	
	
	UKS Siódemka-Osowa Gdańsk 



TABELA  I TURNIEJU
Pomorska Liga Młodzików (2022/2023) 

	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	PORT SERVICE Wybrzeże I Gdańsk
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	3
	3
	0
	1
	0
	46
	41
	5
	8
	1
	
	
	
	

	2
	UKS Banino
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	3
	1
	2
	0
	1
	42
	43
	-1
	4
	5
	
	
	
	

	3
	UKS Siódemka-Osowa Gdańsk 
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	3
	1
	2
	0
	0
	43
	46
	-3
	3
	6
	3
	4
	17
	1

	4
	GKS Żukowo
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	3
	1
	2
	0
	0
	43
	44
	-1
	3
	6
	0
	0
	13
	1

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; 


AWANS DO 1/16 PUCHARU ZPRP MŁODZIKÓW UZYSKAJĄ 2 NAJLEPSZE ZESPOŁY
z FINAŁÓW WOJEWÓDZKICH ZGODNIE Z REGULAMINEM  WOJEWÓDZKIM I KRM 
SUMĄ PUNKTÓW Z CZTERECH TURNIEJÓW.

Uczestnictwo zespołów o miejsca 5 – 13 OBOWIĄZKOWE
Awans do finałów wojewódzkich o miejsca: 5 – 8 uzyskały zespoły: 

UKS Nowa Karczma, MTS Kwidzyn, Dwójka Czersk, MKS Sambor I SP12 Tczew
Awans do finałów wojewódzkich o miejsca: 9 – 13 uzyskały zespoły: 

MKS Sambor II SP12 Tczew, KS Tytani Wejherowo, GUKS Bellator Ryjewo, UKS Zawisza Przywidz, SAS Gdańsk
Terminarz finałów wojewódzkich o miejsca: 5 – 8
Uczestniczą:

Półfinał  III E   UKS Nowa Karczma
Półfinał  III F   Dwójka Czersk
Półfinał  IV E  MTS Kwidzyn
Półfinał  IV F  MKS  I Sambor  SP 12 Tczew
I  turniej   :   Dnia   25 lub 26.03.2023 r.   Organizator:  UKS Nowa Karczma
II  turniej  :   Dnia   22 lub 23.04.2023 r.   Organizator:  Dwójka Czersk
Terminarz finałów wojewódzkich o miejsca: 9 – 13
Uczestniczą:
III   A    MKS Sambor II SP12 Tczew
III   B    KS Tytani Wejherowo
III   C    GUKS Bellator Ryjewo
IV   C
  UKS Zawisza Przywidz

III   D    SAS Gdańsk

I  turniej : 25 lub 26.03.2023 r.  Organizator: GUKS Bellator Ryjewo
II turniej : 22 lub 23.04.2023 r.  Organizator: UKS Zawisza  Przywidz
TERMINY ROZGRYWEK SZCZEBLA CENTRALNEGO W ROKU 2023

ZAKOŃCZENIE ROZGRYWEK WOJEWÓDZKICH – baraże woj. 03 - 05.03.2023 r.

1 /16



31.03 - 02.04.2023 r.

1 /8



05 – 07.05.2023 r.

FINAŁY 8 zespołów

26 – 29.05.2023 r.

1 /4



18 – 21.05.2023 r.

FINAŁY 4 zespoły

02 – 03.06.2023 r.

/-./  Anna Linde
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